
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168,

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Název zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo:         Závodní 353/88
                                       360 06 Karlovy Vary
IČO:                              70891168
Č. j.:                              KK/5618/IN/21 
Zpracovala: Monika Drobilová

Písemná zpráva zadavatele 
veřejné zakázky

Zpracování projektové dokumentace na zhotovení stavby Společné 
operační středisko integrovaného záchranného systému včetně výkonu 
autorského dozoru

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P21V00000258
evidenční číslo ve VVZ: Z2021-012308
číslo oznámení TED: 2021/S 084-217470

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění aktualizace stávající studie a získání kompletní 
projektové dokumentace potřebné pro realizaci stavby „Společné operační středisko integrovaného 
záchranného systému“ včetně inženýrských služeb vedoucích k zajištění potřebných povolení pro 
stavbu, součinnost zpracovatele projektové dokumentace pro zadávací řízení na stavební práce a činnost 
autorského dozoru při realizaci stavby. Dokumentace má být projektována za využití metody BIM 
(Building Information Modeling).

Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Název: INTAR a.s.
Sídlo: Bezručova 81/17a, 602 00 Brno 
IČO: 25594443

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena za zpracování projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti: 

11 530 000,00 Kč bez DPH, (tj. 13 951 300,00 Kč včetně DPH).

Cena za 1 hodinu výkonu za poskytnutí součinnosti v průběhu zadávacího řízení: 

700,00 Kč bez DPH, (tj. 847,00 Kč včetně DPH), celkově 
maximálně 80 hodin součinnosti.

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168,

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Cena za 1 hodinu výkonu autorského dozoru: 

700,00 Kč bez DPH, (tj. 847,00 Kč včetně DPH), celkově 
maximálně 880 hodin dozoru.

Cena za 1 měsíc zajištění Společného datového prostředí:

24 900,00 Kč bez DPH, (tj. 30 129,00 Kč včetně DPH).

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

V rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky bylo komisí, která byla pověřena prováděním úkonů 
zadavatele, provedeno hodnocení podaných nabídek dle hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena dle následujících dílčích hodnotících kritérií. K 
jednotlivým kritériím byla stanovena zadavatelem váha vyjádřená v procentech takto:

Kritérium č. 1 – Celková nabídková cena v Kč bez DPH (váha kritéria 70 %)

Kritérium č. 2 – Kvalifikace a zkušenost osoby HIP, který se má přímo podílet na plnění veřejné zakázky 
(váha kritéria 20 %)

Kritérium č. 3 - Kvalifikace a zkušenost osoby koordinátor BIM, který se má přímo podílet na plnění 
veřejné zakázky (váha kritéria 10 %) 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele s účastníkem zadávacího řízení s pořadovým číslem 1, tj. se 
společností INTAR a.s., Bezručova 81/17a, 602 00 Brno, IČO 25594443, a to z důvodu, že tento 
účastník splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení, zákonné podmínky a v rámci provedeného 
hodnocení byla jeho nabídka vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Nabídka vybraného dodavatele získala v hodnocení 83,50 vážených bodů, nabídky další v pořadí pak 
77,44 vážených bodů (nabídka č. 2 VPÚ DECO PRAHA a.s.) a  51,32 vážených bodů (nabídka č. 3 
Delta Projektconsult s.r.o.).

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Název: GEOTOP ROSA s.r.o.
Sídlo: Libušino údolí 215/122, Pisárky, 623 00 Brno
IČO: 04614771

Označení účastníků zadávacího řízení:

1. Název: INTAR a.s.
Sídlo: Bezručova 81/17a, 602 00 Brno 
IČO: 25594443

2. Název: VPÚ DECO PRAHA a.s.
Sídlo: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
IČO: 60193280

3. Název: Delta Projektconsult s. r. o.
Sídlo: Komenského nám. 1342/7,  674 01 Třebíč 
IČO: 25543717

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168,

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:

---

Odůvodnění vyloučení účastníků:

---

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita:

--- 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

---

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

--- 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

---    

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: 

---  

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 
zadávací dokumentaci):  

--- 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (pokud je 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci): 

---

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:

---

Zpracovala: Monika Drobilová Karlovy Vary, 23.09.2021 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

